
Uchwała Nr XLVIII/411/2023 

Rady Powiatu w Łęcznej 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Łęczyńskiego oraz uchwalenia statutu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 3 f ust. 1-2 oraz ust. 7 i 11 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 5a ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm), 

Rada Powiatu w Łęcznej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Sprzyjając solidarności międzypokoleniowej i tworząc warunki do pobudzania aktywności 

obywatelskiej osób starszych wśród mieszkańców powiatu, tworzy się Radę Seniorów 

Powiatu Łęczyńskiego.  

 

§ 2 

Uchwala się statut Rady Seniorów Powiatu Łęczyńskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchyla się uchwałę Nr XLVII/396/2023 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 23 maja 2023 roku  

w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Łęczyńskiego oraz uchwalenia statutu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-04T12:16:55+0200




